Информация 
по освоению бюджетных средств,  направленных на оказание финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование вида субсидирования
	Всего, 
тыс. рублей
	Выделено бюджетных средств, 
тыс. рублей
	Всего, 
тыс. рублей
	Освоено бюджетных средств, 
тыс. рублей
	Всего, 
тыс. рублей
	Не освоено бюджетных средств, тыс. рублей

	
	
	Местный бюджет
	Краевой бюджета
	Федеральный бюджет
	
	Местный бюджет
	Краевой бюджета
	Федеральный бюджет
	
	Местный бюджет
	Краевой бюджета
	Федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Ранняя стадия деятельности
	821,5
	41,5
	85,8
	694,2
	751,095
	41,5
	85,8
	623,795
	70,405
	0
	0
	70,405

	Лизинг
	1389,5
	69,5
	145,2
	1174,8
	1389,5
	69,5
	145,2
	1174,8
	0
	0
	0
	0

	Кредит
	632,0
	32,0
	66,0
	534
	632,0
	32,0
	66,0
	534
	0
	0
	0
	0



